Verbindungstraverse fur ProfiLine Kochfelddunstabzug

E] Electrolux

VTRAVERSE

Verbindungs-Traverse flr flachenbiindingen Einbau von mehreren Profiline
Geraten und Kochfelder

Produkteigenschaften

* Zubehdr zu Kochen und Backen


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/999abcaf-625a-401f-bbd0-cffa21cb6478/E4RM3Q/PSGBPL190PE00010/WS_ZOD/PSGBPL190PE00010.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC
EAN Code
Herkunftsland

Grau
34
485
17
940 304 289
7332543112593
DE
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